
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 100

⌐ ¬
Про взяття на квартирний облік
громадян, які потребують поліп-
шення житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
05 березня 2020 року № 4, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Поста-
новою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року
№ 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів від
24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян
жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових
умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов:

1.1 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира трикімнатна,
загальною площею 63,3 кв. метрів, жилою площею 37,63 кв. метрів, не
приватизована, всього в квартирі зареєстровано: вісім чоловік), включивши до
загального списку, як дитину, позбавлену батьківського піклування, 17 років, зі
складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу Української
РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування».

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
17 липня 2019 року № 285 «Про надання неповнолітній *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та встановлення над нею піклування» гр.
***, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування, та
призначено гр. *** піклувальником над нею.

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної ради від 07 лип-
ня 2003 року № 222/2 «Про влаштування в будинок дитини неповнолітньої ***»
за гр. *** збережено право користування житлом за адресою: ***.



2

Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 03 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***;

1.2 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира двокімнатна,
загальною площею 44,39 кв. метрів, жилою площею 26,8 кв. метрів, належить
заявниці та двом іншим громадянам на праві приватної спільної сумісної
власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 27 серпня 2001 року,
зареєстровано всього у квартирі: шість чоловік), включивши до першочергового
списку, як багатодітну сім’ю (четверо дітей) відповідно до ст. ст. 34, 45
Житлового кодексу Української РСР. Склад сім’ї: п’ять чоловік:

- гр. ***, – заявниця;
- гр. ***, – син;
- гр. ***, – дочка;
- гр. ***, – син;
- гр. ***, – дочка.
Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 03 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно, окрім вищезазначеного, на ім’я заявниці та членів її сім’ї;

1.3 гр. ***, зареєстровану за адресою: ***, включивши до загального
списку, як дитину-сироту 17 років, зі складом сім’ї: один чоловік, відповідно до
ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в
Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування».

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
19 лютого 2020 року № 62 «Про надання неповнолітній *** та малолітнім *** і
*** статусу дітей-сиріт» гр. ***, надано статус дитини-сироти.

Відповідно до розпорядження голови Долинської районної державної
адміністрації Кіровоградської області від 04 лютого 2013 року № 37-р «Про
встановлення опіки над малолітньою ***» гр. *** призначено опікуном над
неповнолітньою ***.

Згідно з рішенням виконавчого комітету Інгулецької районної у місті ра-
ди від 17 квітня 2013 року № 112 «Про збереження житла за малолітніми ***,
***, ***, ***» за гр. *** збережено житло за адресою: ***.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 03 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***;

1.4 гр. ***, зареєстровану за адресою: *** (квартира трикімнатна,
загальною площею 62,57 кв. метрів, жилою площею 43,5 кв. метрів, не
приватизована, всього в квартирі зареєстровано: три чоловіки), включивши до
загального списку, як дитину, позбавлену батьківського піклування, 16 років, зі



3

складом сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу Української
РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених  батьківського піклування».

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 18 лютого 2009 року № 90 «Про надання статусу дітей, позбавлених бать-
ківського піклування, малолітнім ***, *** та встановлення над ними опіки» гр.
***, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування, та
призначено гр. *** опікуном над нею.

Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 05 березня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Василя Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


